Resolução Nº. 001/2017

O Conselho Municipal de Assistência Social de Deodápolis, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica da Assistência Social, em reunião ordinária realizada em vinte e cinco de janeiro de 2017, resolve:
Art.1º Aprovar o Calendário Anual das Reuniões Ordinárias do CMAS de Deodápolis para ano de 2017, ficando estabelecido que as mesma ocorrerão na primeira quarta feira de cada mês, no período vespertino com início às 13:30, na sala dos Conselhos Municipais sito à Rua João Nicolau dos Santos s/n.
 Art.2º Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

		Deodápolis 25 Janeiro de 2017.

____________________________
Tania Mara de Brito Victor
Presidente do CMAS

[bookmark: _GoBack]